AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0028/2024
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0004/2024
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de
combustível tipo Óleo Diesel B S10, Óleo Diesel Comum, Gasolina Comum e arla, destinado ao
abastecimento dos veículos e máquinas da Frota Municipal. Os combustíveis deverão ser fornecidos de forma
gradual durante todos os dias da semana, inclusive feriados, com atendimento 24 (vinte e quatro) horas, em
tempo integral, inclusive com disponibilização de funcionário em regime de plantão para fora do horário
comercial, em conformidade com as especificações e quantidades descritas na Proposta de Preços ANEXO I,
Termo de Referência ANEXO IX e demais anexos.

Vencedor(es): AUTO POSTO JACARÉ LTDA (CNPJ 24.624.272/0001-20),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 2,
totalizando R$ 202.185,25 (duzentos e dois mil e cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos);
SHALOM AUTO POSTO LTDA. (CNPJ 15.502.263/0001-76),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3,4, totalizando
R$ 1.475.063,84 (um milhão e quatrocentos e setenta e cinco mil e sessenta e três reais e oitenta e quatro
centavos);

Iguatemi/MS, 26 de fevereiro de 2024.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 26 de fevereiro de 2024.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal